
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 248 del 7.4.2011 

 
OGGETTO: Utilizzo diretto di Lavoratori Socialmente Utili. – Proroga.  
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di  aprile alle ore  
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 147 del 15.11.2010 con la quale era stata 
disposta, tra l’altro, la proroga dell’utilizzo, fino al 17.04.2011, del Lavoratore Socialmente Utile 
Massari Davide; 
PRESO ATTO che la vigente normativa, ed in particolare le ultime disposizioni emanate dal 
C.I.C.A.S.,  prevede la possibilità di prorogare l’utilizzo del suddetto lavoratore per ulteriori 26 
(ventisei) settimane; 
CONSIDERATO che tale proroga può risultare utile per coadiuvare il personale addetto  al servizio 
cui  è assegnato il lavoratore di che trattasi; 
RITENUTO, pertanto, di provvedere in merito; 
RITENUTA la competenza ai sensi dell’art. 107del T.U.E.L. approvato con D.Lgs del 18/08/2000, n. 
267; 

 
 

DETERMINA 

 
 

1)  Di prorogare l’utilizzo del Lavoratore Socialmente Utile MASSARI DAVIDE dal 18.04.2011 
per 26 (ventisei) settimane e precisamente fino al 17.10.2011. 

2) Dare comunicazione dell’avvenuta proroga al Centro per l’Impiego. 
 
 

                   
 

Il Compilatore 
(G.M.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

1° SETTORE 
 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 

 


